Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области РФ

41 сессия  шестого  созыва

               РЕШЕНИЕ

07.09.2023 г.                           с. Екатериновка                                           № 112
О признании утратившим силу решений Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьями 31,32 Градостроительного кодекса РФ, Законом Липецкой области от 26.12.2014г № 357-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Липецкой области и органами государственной власти Липецкой области», постановлением Правительства Липецкой области от 04.08.2022 № 67 «Об осуществлении органами государственной власти Липецкой области перераспределенных полномочий», Уставом сельского поселения Екатериновский сельсовет, учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам, по социальным вопросам, вопросам образования, медицины, семьи, детства и молодежи, физкультуре и спорту Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет,  Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу:
-решение Совета депутатов Добровского муниципального района Липецкой области № 202 от 26.12.2014 г Об утверждении  «Генерального плана  сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области»;
- решение Совета депутатов Добровского муниципального района Липецкой области  № 41 от 21.07.2016 г. Об утверждении  изменений в  Генеральный план сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района;
- решение Совета депутатов Добровского муниципального района Липецкой области  № 159  от 07.11.2019 г. О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области;
-решение Совета депутатов Добровского муниципального района Липецкой области № 203 от 26.12.2014 г. Об утверждении  «Правил землепользования и застройки сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области»;
-решение Совета депутатов Добровского муниципального района Липецкой области № 14 от 25.12.2015 г. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации;
-решение Совета депутатов Добровского муниципального района Липецкой области № 42 от 21.07.2016 г. Об утверждении  изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Екатериновский сельсовет  Добровского муниципального района;
-решение Совета депутатов Добровского муниципального района Липецкой области № 50 от 27.10.2016 г. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации;
-решение Совета депутатов Добровского муниципального района Липецкой области № 101 от 31.03.2018 г. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района                                                В.С. Попова